学 校 長 殿                           沖吹連発第３号
所 属 長 殿                           平成１９年４月１６日
吹奏楽指導責任者 殿
                                     沖縄県吹奏楽連盟

                                   会長 與儀 幸英
                                        （公印省略）

第２３回沖縄県吹奏楽祭
参加申込及び代表者会議の開催について（通知）

みだしの件につきまして、沖縄県吹奏楽連盟では下記の通り開催いたしますので、貴校（団体）の

吹奏楽部指導教師（責任者）を出席させて頂きますよう、ご高配の程宜しくお願い申し上げます。

記

１，名 称  第２３回沖縄県吹奏楽祭参加申込及び代表者会議

２，日 時  平成１９年５月１０日（木）
        午後 ５時 ～ ６時 【申 込 受 付】時間厳守でお願いします。
        午後 ６時 ～ ７時 【代表者会議】

３，場 所  沖縄市民会館中ホール

４，提出物  ①プログラム原稿用フロッピーディスク ＊詳細は別紙をご覧下さい。

②上記①のデータをプリントアウト（印刷）した原稿
       ③参加申込書（記入もれや、公印の押印もれが無いように）
       ④参加料（演奏人員×５００円）
       ⑤アナウンス原稿
       ⑥ステージ配置図
           ＊２団体以上の合同出演の団体へ

①各団体でそれぞれ提出する物

             ・参加申込書、参加料
             ②代表団体でまとめて提出する物

             ・フロッピー、アナウンス原稿、ステージ配置図

      ＊出演順及び大会当日の運営についての諸注意など、大切な話し合いがありますので、

責任者は必ず出席して下さい。
      ＊責任者の出席が無理な場合は、必ず代理の方（こちらの質問に答えられる方）を

出席させて下さい。
      ＊申込受付は午後５時で締め切ります。
      ＊離島・僻地の郵送申込は下記宛に５月７日（月）必着のこと

沖縄県吹奏楽連盟事務局

〒９０４－００１１
沖縄市照屋５－５－１（コザ高等学校内） 事務局長 池間 洋幸
ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９８－９３８－０００２
携帯（事務局長）０９０－６８６２－５２１７
携帯（理 事 長）０９０－６８６２－５１９６